27-01-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
‘C imirs
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Carlomagno,Abel Donato

Municipio: La Paz
Afio: 2020
Formulario: Deuda

Acumulado a: 09

Organismo: Administracion Central

Descripcion

1-DEUDA
CONSOLIDADA
Titulo de Deuda a
corto plazo (dentro
del ejercicio)
Documentos a Pagar
a corto plazo (dentro
del ejercicio)
Préstamos a corto
plazo (dentro del
ejercicio)

Del Sector Privado
Del Sector Publico
Nacional - CP

Del Sector Publico
Provincial - CP

Del Sector Publico
Municipal - CP

Del Sector Externo
Titulo de Deuda a
largo plazo
Documentos a Pagar
a largo plazo
Préstamos a largo
plazo

Del Sector Privado
Del Sector Publico
Nacional - LP

Del Sector Publico
Provincial - LP

Del Sector Publico
Municipal - LP

Del Sector Externo
2-DEUDA
FLOTANTE
Sueldos, Aportes y
Jornales
Proveedores,
Contratistas y Otros
TOTAL DEUDA

Deuda al Inicio

28.918.435,61

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

28.918.435,61
0,00
0,00

28.918.435,61

0,00
0,00

Etapa: Ejecucion

Altas

1.042.622,18

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1.042.622,18
0,00
0,00

1.042.622,18

0,00
0,00

Amortizacion

69.604,29

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

69.604,29
0,00
0,00

69.604,29

0,00
0,00

28.598.227,1428.763.436,6024.590.925,54

17.362.703,7816.597.059,9817.343.863,99

11.235.523,3612.166.376,62 7.247.061,55
57.516.662,7529.806.058,7824.660.529,83 2.860.725,97

er

Intereses no

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

Intereses

Capitalizables Capitalizables

2.860.725,97

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.860.725,97
0,00
0,00

2.860.725,97

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Deuda al Cierre

29.891.453,50

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

29.891.453,50
0,00
0,00

29.891.453,50

0,00
0,00
32.770.738,20

16.615.899,77

16.154.838,43
62.662.191,70

Observaciones:La Dif.saldo Cierre 2019 y saldo Inicio 2020, corresp.a dif.de cotizacién U$S existente al cierre
de 2018, q' se aclaro en Observ. durante 2019.$ 1042622.18 se agrega en ALTAS pljustificar saldo 2020.
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-
Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

M U N |C| pA |_ Gobierno de Entre Rios

Firma;

Sello:



